
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Kuźnia Raciborska” realizowanego z środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258463

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: SŁOWACKIEGO 4

1.5.2.) Miejscowość: Kuźnia Raciborska

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-420

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 419 14 17

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@kuzniaraciborska.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kuzniaraciborska.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Kuźnia Raciborska” realizowanego z środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dac7ee21-5f91-4493-b8bb-a9cc16bea58e

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00517047

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00407937

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517047/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IB.271.10.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 zamówienia: 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kuźnia Raciborska, Budziska i Jankowice.

1. Zakres części nr 1 zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowościach: Kuźnia Raciborska, Budziska i Jankowice w następującym zakresie:

1) na terenie miejscowości Kuźnia Raciborska (ETAP I):
a) budowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej z rur kanalizacyjnych PVC SN8 średnicy fi 200 mm o długości ogółem ok. 317,2
m,
b) budowę sieci kanalizacyjnej tłocznej z rur kanalizacyjnych ciśnieniowych PE 100RC SDR17 o średnicy fi 110 mm o
długości ogółem ok. 424,5 m,
2) na terenie miejscowości Budziska (ETAP II):
a) budowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej z rur kanalizacyjnych PVC SN8 średnicy fi 200 mm o długości ogółem ok.
606,90 m,
b) budowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej z rur kanalizacyjnych kielichowych (odgałęzienia kanalizacji) PVC-U lite SDR34
SN8 o średnicy fi 160x4,7 mm łączone na uszczelki gumowe zaślepką fi 160 mm o długości ogółem ok. 60,60 m,
c) budowę sieci kanalizacyjnej tłocznej z rur kanalizacyjnych ciśnieniowych PE 100RC SDR17 o średnicy fi 63 mm o
długości ogółem ok. 78,50 m,
3) na terenie miejscowości Jankowice (ETAP III):
a) budowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej z rur kanalizacyjnych PE100RC SDR17 PN10 o średnicy fi 200 mm o długości
ogółem ok. 448 m,
b) budowę sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej z rur kanalizacyjnych kielichowych (odgałęzienia kanalizacji) PVC-U lite SDR34
SN8 o średnicy fi 160x4,7 mm łączone na uszczelki gumowe zaślepką fi160 mm o długości ogółem ok. 11,10 m,

Wszystkie roboty budowlane składające się na przedmiot zamówienia powinny zostać wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego, warunkami technicznymi, bhp, innymi przepisami obowiązującymi dla tego typu robót. Zakres robót
budowlanych przewidzianych do wykonania jest określony na podstawie dokumentacji projektowej, przedmiaru robót oraz
STWIOR.

Przedmiar robót nie stanowi podstawy do wyceny robót, a jest jedynie materiałem pomocniczym do sporządzenia oferty. W
ofercie Wykonawca winien uwzględnić koszty wszystkich robót związanych z wykonaniem kanalizacji. Wykonawca ma
obowiązek wyliczyć te koszty na podstawie projektu, doświadczenia zawodowego oraz czasookresu przyjętego przez niego
na realizację robót (należy je ująć w ofercie w formie kwoty ryczałtowej).

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa Dokumentacja projektowa budowy sieci kanalizacji sanitarnej
składającej się na część nr 1, stanowiąca Załącznik nr 8.1 do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

4.5.5.) Wartość części: 2348819,21 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2 zamówienia: 
1. Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w miejscowościach: Budziska, Rudy, Jankowice
oraz Kuźnia Raciborska. 

2. Zakres części nr 2 zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517047/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w miejscowościach: Budziska, Rudy, Jankowice
oraz Kuźnia Raciborska w następującym zakresie:

1) na terenie miejscowości Budziska (ETAP I) zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej z włączeniem do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziska w ulicach:
a) Szkolnej (przedłużenie w kierunku Rudy) o długości ogółem ok. 153,60 m, 
b) Fabrycznej (część druga od strony południowej) o długości ogółem ok. 424,70 m, 
c) Głównej (odgałęzienie w stronę numeru 10A) o długości ogółem ok. 156,20 m,
2) na terenie miejscowości Rudy (ETAP II):
a) zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Biały Dwór (przysiółek Biały Dwór) z włączeniem do sieci
kanalizacji sanitarnej w ulicy Przerycie (przysiółek Przerycie) o długości ogółem ok. 1 787,00 m,
b) zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w rejonie Alei Lipowej w zakresie przyłączenia do sieci nowych terenów
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z włączeniem do sieci wodociągowej zlokalizowanej w tym
rejonie o długości ogółem ok. 300,0 m,
3) na terenie miejscowości Jankowice (ETAP III) zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w
rejonie ulicy Pod Napięciem w zakresie przyłączenia do sieci nowych terenów przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowe jednorodzinne z włączeniem do sieci w ulicy Wiejskiej o długości ogółem:
a) ok. 362,00 m sieci kanalizacji sanitarnej,
b) ok. 360,50 m sieci wodociągowej,
4) na terenie miejscowości Kuźnia Raciborska (ETAP IV) zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
wodociągowej w rejonie ulicy:
a) Topolowej w zakresie przyłączenia do sieci nowych terenów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe
jednorodzinne z włączeniem do sieci w ulicy Topolowej o długości ogółem:
fi ok. 812,90 m w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej,
fi ok. 195,00 m w zakresie sieci wodociągowej,
b) Tartacznej w zakresie uzbrojenia terenów przemysłowych z włączeniem do sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Tartacznej o
długości ogółem:
fi ok. 317,00 m w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej,
fi ok. 504,50 m w zakresie sieci wodociągowej.
5) na terenie miejscowości Kuźnia Raciborska (ETAP V) zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w rejonie ulic:
Lewandowskiego. Westerplatte i Krasickiego z włączeniem do istniejącej sieci wodociągowej w tym rejonie o długości
ogółem ok. 1 234,5 m w następującym zakresie:
a) ok. 436,4 m w zakresie sieci wodociągowej Ø 160 mm,
b) ok. 402,2 m w zakresie sieci wodociągowej Ø 110 mm,
c) ok. 99,7 m w zakresie sieci wodociągowej Ø 90 mm,
d) ok. 296,2 w zakresie sieci wodociągowej Ø 63 mm.

Przedmiot zamówienia części nr 2 zamówienia obejmuje wykonanie zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj” na podstawie
programu funkcjonalno-użytkowego wraz z załącznikami, obejmującego szczegółowy opis zadań budowlanych,
stanowiących przedmiot zamówienia. Program funkcjonalno-użytkowy (PFU) stanowi załącznik nr 8.2 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 6241178,18 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517047/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2956476,07 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3450000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2956476,07 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Technical Solutions Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1132901545

7.3.3) Ulica: Strzelecka 13b

7.3.4) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

7.3.5) Kod pocztowy: 47-224

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2956476,07 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517047/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 8968299,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8968299,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 8968299,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Krzysztof Drażyk, przedsiębiorca prowadzący działalność na
podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Rozwoju i Technologii,
występującym pod nazwą: Krzysztof Drażyk DKL Drażyk

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9691381327

7.3.3) Ulica: Szkolna 47

7.3.4) Miejscowość: Chudów

7.3.5) Kod pocztowy: 44-177

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8968299,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 16 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517047/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Kuźnia Raciborska” realizowanego z środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258463
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: SŁOWACKIEGO 4
	1.5.2.) Miejscowość: Kuźnia Raciborska
	1.5.3.) Kod pocztowy: 47-420
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 419 14 17
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@kuzniaraciborska.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kuzniaraciborska.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dac7ee21-5f91-4493-b8bb-a9cc16bea58e
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00517047
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-09-26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00407937

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IB.271.10.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2348819,21 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 6241178,18 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2956476,07 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3450000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2956476,07 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Technical Solutions Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1132901545
	7.3.3) Ulica: Strzelecka 13b
	7.3.4) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	7.3.5) Kod pocztowy: 47-224
	7.3.6.) Województwo: opolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2956476,07 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 8968299,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8968299,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 8968299,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Krzysztof Drażyk, przedsiębiorca prowadzący działalność na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Rozwoju i Technologii, występującym pod nazwą: Krzysztof Drażyk DKL Drażyk
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9691381327
	7.3.3) Ulica: Szkolna 47
	7.3.4) Miejscowość: Chudów
	7.3.5) Kod pocztowy: 44-177
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8968299,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 16 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



